
UCHWAŁA NR 346.XLIV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy części drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę drogi gminnej, części ulicy Strumykowej, na odcinku od ul. Sudeckiej 
do skrzyżowania z ul. Elizy Orzeszkowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 76, AM-4, obręb 0042-42, 
działka nr 678/36 i część działki nr 678/35, AM-8, obręb 0025-Czarne I, stanowiącej własność Gminy Jelenia 
Góra, na ul. ks. Jerzego Gniatczyka.

2. Szczegółowy przebieg ulicy o nowej nazwie przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
K. Sikora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 4337



ul
. k

s.
 J

er
ze

go
 G

ni
at

cz
yk

a

ul
. k

s.
 J

er
ze

go
 G

ni
at

cz
yk

a

Załącznik do uchwały Nr 346.XLIV.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 17 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4337


	Strona 1

		2017-10-23T11:34:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




